

## Pachet teava si fittinguri

I.D.: 79381175

---

Data publicarii	02.03.23	Coduri CPV	44115210-4 44162100-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 6.411,64 RON - 6.411,64 RON

---

Descriere: Nr. crt Denumire Cant. Um Pret vanzare Valoare 1 COLIER BRANSAMENT COMPRESIUNE CU INEL DN 63\*3/4 30. Buc 9.89 296.70 2 COLIER BRANSAMENT COMPRESIUNE CU INEL 75\*3/4 30. Buc 12.66 379.84 3 COLIER BRANSAMENT COMPRESIUNE DN90\*3/4 30. Buc 10.98 329.40 4 COLIER BRANSAMENT COMPRESIUNE DN110\*3/4 30. Buc 14.95 448.50 5 COLIER BRANSAMENT COMPRESIUNE CU INEL DN125\*3/4 10. Buc 24.88 248.83 6 MUFA EGALA COMPRESIE DN 25 PN 16 PF 200. Buc 2.90 580.50 7 MUFA EGALA COMPRESIE DN 32 50. Buc 4.40 220.05 8 MUFA COMPRESIUNE REDUSA PN16 DN 32X25 PF 60. Buc 5.48 328.50 9 MUFA COMPRESIUNE REDUSA PN16 DN 25X20 PF 60. Buc 3.38 202.50 10 COT 90GR COMPRESIE FE DN 25\*3/4" PN 16 PF 60. Buc 3.50 209.85 11 COT 90GR COMPRESIE FI DN 25\*3/4" PN 16 PF 60. Buc 2.98 178.80 12 DOP COMPRESIE DN 32 PN 16 PF 30. Buc 2.93 87.75 13 REDUCTIE ZN FE-FI 3/4 - 1/2

---